23 Juan Vázquez Ronda ..............................................  414,28
24 Juan Ramírez R a n d o ..................................   414,z8
25. Luis Roldán Jim énez.................................................  1:657.12

Total im porte ..............................  . . . . .  1.034.620.63

Total importe de las multas: un millón treinta y cuatro mil 
seiscientas veinte pesetas con sesenta y tres céntimos. v  

B,) Comisos: 1) Del género aprehendido, del automóvil
marca «Chevrolet», matrícula CE-1893 en que aquél fué trans­
portado y de las dos embarcaciones menores empleadas en el

alijo, de conformidad con 10 determinado en los números pri

[...]

23 Juan Vázquez Ronda «« ...................................   103.57
24 Juan Ramírez Rando  ..................................  ... 103.57
25. Luis Roldán Jiménez................................................. 414.28

Total importe..........................     ... >83.918,00

Total: Ciento ochenta y tres mil novecientas dieciocho pe­
seteas.

3. Declarar con respr/cto de la pena subsidiaria de prisión 
para cada caso de insolencia, que á razón de un dia de pri* 
vación de libertad por eáda diez pesetas de multa, que establece 
el párrafo 4) del artidftfto 27 de la Ley de 14 de enero de 1929,